
 
 Electrolux Маcedonia- World'Vest база на кредитен ризик  
Опис: Резиме  
WVB кредитен ризик е анализа на извештајот на компанијата бонитет и капацитет 
долг со користење на методологијата врз основа на добро воспоставени академски 
истражувања. Во извештајот, исто така, содржи голем број Учеството на 
стандардниот модел за анализа и резултатите  
Земја на основање: Република Македонија 
Клучни содржина  
- WVB Рејтинг  
- Други Стандарден кредитни Бодување Мерења  
- Не-Финансиски информации  
- Друштва  
- Мајор акционерите  
Финансиски стапки;  
- Повисоки приход  
- Каматна Покриеност  
- Капитализација & долг сервис капацитет  
- Ликвидност  
Овој извештај е групно или на дневен или неделен основа. Вие ќе добиете најмногу 
up-to-date верзија е достапна за време на својата цел.  
DISCLAIMER:  
Под никакви околности ова истражување е извештај што треба да се користат или се 
сметаат како една понуда да го продаде, или Молба за било која понуда за купување, 
било безбедност. Ова истражување извештај е подготвен за општа употреба.  
Тоа нема врска со одредени инвестиции цели, финансиската состојба и особено  
потребите на одредено лице или институција, која може да го користат овој 
истражувачки извештај.  
Информации содржани овде е добиен од извори се смета дека се релевантни. Сепак, 
не FISL претставуваат дека се точни или целосни и тоа не треба да се потпира како 
таква. Мислењата, дури и формулирани како математички пресметки, се само 
мислења и не било гаранција корисност.  
Корисниците секогаш треба да гледам за статистички црни колони , како минато 
историја не е гаранција за  
Долго или сигурноста во сегашноста или иднината. Зборувајте со вашите 
финансиски советник за да ја видите, ако тоа е соодветни за вас.  
Подредување: Ред Online - 
http://electrolux.mk/index.php?option=com_contact&catid=12&Itemid=30 
Подреди по Факс - преку формуларот подолу  
Подреди по Пост - печати ја формата подолу за да и го испрати до  
Истражувања и пазари,  
Гинисовата книга на Центарот,  
Taylors Лејн,  
Dublin 8,  



 
Ирска.  
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Факс Ред форма  
За да Закажете преку факс едноставно печати ја оваа форма, внесете информациите 
подолу и факс пополнетиот образец за 047/203 330 (од Македонија) или +389/47/203 
330 (од Остатокот на светот). Ако имате било какви прашања, посетете  
http://www.investmentmacedonia.mk/contact/  
Ред Информации  
Ве молиме потврдете дека производот, информациите се точни.  
Формат на производ  
Ве молиме одберете формат на производот и количеството ви се потребни:  
Контакт информации  
Ве молиме внесете сите информации подолу во БЛОК БУКВИ  
Име на производ: Електролукс Macedonia- World'Vest база на кредитен ризик  
Веб адреса: http://electrolux.mk/index.php?option=com_contact&catid=12&Itemid=30 
Канцелариски Шифра: КАНЦОФФИЦЕ 
Кол  
Електронските: EURO 29,00 €  
Наслов: Г-дин _____________________________________ 
Г-ѓа д-р ______________________________________ 
Мис г-ѓа __________________________________________ 
Д-р ______________________________________________ 
Име: Презиме: ____________________________________ 
Email адреса: * ____________________________________ 
Job Title: _________________________________________ 
Организација: _____________________________________ 
Адреса: ___________________________________________ 
Град: _____________________________________________ 
Поштенски Код: ___________________________________ 
Држава: __________________________________________ 
Телефон: __________________________________________ 
Број на факс: ______________________________________ 
* Ве молиме да се воздржат од употреба на бесплатни е-маилови, кога нарачка (пр. 
Yahoo, Hotmail, AOL)  
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Исплата Информации  
Ве молиме наведете начин на исплата сакате да го користите со избирање соодветна 
кутија.  
Ве молиме факс го овој образец за:  
(047) 203-330 или (02) 329-8130 - Од  Republika  Macedonia 
+389 2 329 8130 или +389 47 203 330 - Од   Светот 


